
                             

 

 

ŠIAULIŲ LOPŠELIO-DARŽELIO „BERŽELIS“ TARPTAUTINIO  

IKIMOKYKLINIO,  PRIEŠMOKYKLINIO AMŽIAUS VAIKŲ IR MOKYTOJŲ 

PROJEKTO „VAKARO PASAKĖLĖ“  

NUOSTATAI 

I SKYRIUS 

BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

1. Šiaulių lopšelio-darželio „Berželis“ tarptautinio ikimokyklinio, priešmokyklinio amžiaus 

vaikų ir mokytojų projekto „Vakaro pasakėlė“ (toliau – projektas) nuostatai reglamentuoja projekto 

tikslą, uždavinius, dalyvius, organizavimo tvarką, baigiamąsias nuostatas. 

2. Projekto organizatorius – Šiaulių lopšelis-darželis „Berželis“, adresu Lydos g. 4,  LT-

77165, Šiauliai; Miglovaros g. 26, LT-76332, Šiauliai, tel. +370 41 523 921, el. p.: 

info@sldberzelis.lt. 

 3. Projekto rengėjai ir koordinatoriai – ikimokyklinio ugdymo mokytoja, metodininkė Grita 

Tolutienė, ikimokyklinio ugdymo vyresniosios mokytojos Sandra Mažonienė, Eglė Jadenkienė ir 

ikimokyklinio ugdymo mokytoja Akvilė Bušininkaitė. 

  

II SKYRIUS 

TIKSLAS IR UŽDAVINIAI 

 

4. Tikslas – gerosios patirties sklaida apie vaikų kalbinės ir meninės raiškos ugdymą bei 

kūrybiškumo skatinimą. 

5. Uždaviniai: 
5.1. meninėmis erdvinės išraiškos priemonėmis atskleisti pasakų grožį ir neribotą fantaziją; 

5.2. sudaryti pozityvias sąlygas vaikų gebėjimų lavinimui, puoselėti jų kūrybiškumą ir 

saviraišką; 

5.3. skatinti domėtis knygomis patirti pažinimo ir kūrybos džiaugsmą plėtojant kalbinę 

raišką; 

5.4. plėtoti ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus vaikų ir jų pedagogų 

bendradarbiavimą ir dalijimąsi gerąja patirtimi. 

 

III SKYRIUS 

DALYVIAI 

 

6. Projekto dalyviai – ikimokyklinio, priešmokyklinio amžiaus vaikai, pedagogai. 

 

 

 

PATVIRTINTA  

Šiaulių lopšelio-darželio „Berželis“ direktoriaus  

2024 m. lapkričio 18 d. įsakymu Nr. ĮV-128 (1.2-2024) 

 

įsakymu Nr. ĮV- (1.2.) 

 

 

mailto:sld.berzelis@


2 
 

IV SKYRIUS 

PROJEKTO ORGANIZAVIMAS, TVARKA IR TRUKMĖ 

7. Projekto organizavimas: 

7.1. I etapas. Susipažinimas su biblioteka. Lapkričio 18 d. – lapkričio 22 d. aptariama kas 

yra biblioteka ir ką joje galima rasti. Vaikai supažindinami su knygelių įvairove, planuojamos 

ekskursijos į biblioteką; 

7.2. II etapas. Seku, seku pasaką. Lapkričio 25 d. – lapkričio 28 d. mokytojų skaitomų 

pasakų klausymas, jų aptarimas, analizavimas ir iliustravimas; 

7.3. III etapas. Kūrybinės dirbtuvės. Gruodžio 2 d. – gruodžio 5 d. Vaikai kuria pasakas, jas 

iliustruoja, gamina knygeles ir fotografuoja; 

7.4. IV etapas. Veiklos rezultatų paroda. Gruodžio 9 d. – gruodžio 13 d. Atsiųstų nuotraukų 

ar nuotraukų koliažų eksponavimas Šiaulių lopšelio-darželio „Berželis“ (Miglovaros g. 26, Šiauliai) 

patalpose, bei internetinėje erdvėje: Šiaulių lopšelio-darželio „Berželis“ įstaigos internetinėje 

svetainėje (https://sldberzelis.lt/) ir Šiaulių lopšelio-darželio „Berželis“ socialinio tinklo „facebook“ 

svetainėje (https://www.facebook.com/%C5%A0iauliai-Ber%C5%BEelis-521195121682839/). 

8. Projekto dalyviai iki gruodžio 5 d. savanoriškai dalijasi projekto veiklos rezultatais 

socialinio tinklo „Facebook“ uždaroje grupėje: Projektas ,,Vakaro pasakėlė“. Nuoroda: 

https://www.facebook.com/groups/1736908410457566.  

9. Dalyviai, įkeldami projekto „Vakaro pasakėlė“ veiklų etapus iliustruojančias nuotraukas 

ar nuotraukų koliažą, pateikia informaciją: įstaigos pavadinimą, vaikų amžių, mokytojo vardą ir 

pavardę. 

 

V SKYRIUS 

BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 

10. Projekte dalyvavusių vaikų grupei bei mokytojams elektroniniu paštu bus išsiųsti Šiaulių 

lopšelio-darželio „Berželis“ padėkos raštai ir pažymos pedagogams apie dalyvavimą projekte. 

11. Projekto organizatoriai pasilieka teisę publikuoti darbus įstaigos socialinio tinklo 

„facebook“ svetainėje: https://www.facebook.com/%C5%A0iauliai-Ber%C5%BEelis-521195121682839. 

12. Dalyvavimas šiame projekte reiškia projekto dalyvio(-ių) sutikimą su visomis projekto 

sąlygomis. 

13. Autorius, pateikdamas/atsiųsdamas projekto veiklos nuotraukas ar nuotraukų koliažą, 

patvirtina, kad yra šio darbo autorius ir yra gavęs joje esančių asmenų sutikimą šias nuotraukas ar 

nuotraukų koliažą pateikti projektui. Už autorinių teisių pažeidimus atsako nuotraukas pateikę 

asmenys. 

14. Pateikdamas nuotraukas ar nuotraukų koliažą, autorius tampa projekto dalyviu. 

15. Organizatoriai pasilieka teisę dalyvių nuotraukas naudoti neatlygintinai, viešai publikuoti 

darbus, nurodant autorines teises. 

 

___________________________ 

       

 

 

 

 

https://sldberzelis.lt/
https://www.facebook.com/%C5%A0iauliai-Ber%C5%BEelis-521195121682839/
https://www.facebook.com/groups/1736908410457566
https://www.facebook.com/%C5%A0iauliai-Ber%C5%BEelis-521195121682839

